[bookmark: _GoBack]Əla yerləşmə yeri!Ekoloji cəhətdən təmiz olan ərazilərin birində,Türkən baglarinda,dənizdın 400-500 m məsafədə Yaşil dünya magazasi ilə üzbə üz  30 sotun içində 2 mərtəbəli 5 otaqli  ümumi sahəsi 300 kv m olan bag evi satilir.Bag evi magistraldan 100 m məsafədə yerləşir,1 ci mərtəbənin təmiri 70% görülüb,(s/q və mətbəx hazirdir).Həyətdə dekorativ və meyvə agaclari,1 maşinliq qaraji,daş hasari,kladovka var.Qaz,su,işiq  daimidir.Tam yaşayişli ərazi.Sənədlər Sərəncəm.Əlavə və ətrafli məlumat üçün zəng edə bilərsiz.

Отличное месторасположение!В одном из самых экологически чистых мест,В садах Тюркан,в 400-500,рядом с магазином Yaşil Dünya,на 30 ти сотках земли продается 2-х этажный 5 ти комнатный дачный дом площадью 300 кв м.Дачный дом расположен в 100 м от магистрали.На 1-ом этаже ремонт выполнен на 70% (с/узел и кухня готовы).Во дворе посаженные фруктовые и декоративные деревья,гараж на 1 машину,каменный забор,есть кладовка.Газ,свет,вода постоянно.Полностью жилая местность.Документы Сярянджам.Для дополнительной и подробной информации можете звонить.
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